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Skolestart og nytt rom
Når skolen starter og ungene rykker opp et klassetrinn, føler de seg med ett litt
større. Noe de gjerne vil vise omgivelsene.

Av Bjørg Owren/ifi.no

Foruten skolesekken er «rommet mitt» av de viktigste signalbærerne når frøkna eller poden viser
omverden hvem de er. Ungene er ikke gamle før de har sine klare meninger om farge og stil, og de liker
å vise det.

Du skal ikke ha vært lenge på besøk i et hjem med små barn før du får spørsmålet: «Vil du se på
rommet mitt?». Fra de er ganske små identifiserer de seg med «rommet sitt», som de setter sitt preg på,
slik at både interesser og hva de trives med er lett å se. Og hva det er forandres etter hvert som ungene
blir større.

– Vi vet én ting sikkert, når barnet vokser og blir eldre, så endrer alt seg litt! Men en sak endres ikke: det
å ha sin personlige stil på soverommet er veldig viktig, enten rommet deles eller ikke, sier Tale
Henningsen. Som mamma til to, interiørarkitekt og kreativ leder i faghandelkjeden Fargerike kan hun
mye om barnerom og oppussing.
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Tale Henningsen er kreativ leder i Fargerike, og har mye erfaring med barnerom.

Dempet rosa og hvitt i kombinasjon med arvemøbler gir en romantisk og landlig atmosfære som appellerer til mange unge
damer.
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Fint at ungene har meninger
Hun har erfaring fra mange diskusjoner, både hjemme og i jobbsammenheng, og råder foreldre til å lytte
til ungenes ønsker, for slike diskusjoner er med på å gjøre barna selvstendige.

– Som foreldre kan det være en utfordring når barnas ønsker går på tvers av hva vi synes er bra og
hensiktsmessig, men da er det greit å huske at en farge fort kan males over, eller at prinsessetapetet
enkelt kan tapetseres over når den rosa perioden er over, sier Henningsen.

Ungene er tøffere enn voksne

Når rommet skal pusses opp kan det være fint å få inspirasjon utenfra. I den sammenheng har Fargerike
laget en egen katalog for barnerom med spennende bilder og tips. De kreative hos Fargerike har valgt å
fokusere på tapetets muligheter i dette idéheftet.

– Det mest magiske med tapet er alle mulighetene, og det er viktig, sier Henningsen og viser til en studie
de har gjort om ungers preferanser.

Noen «bare hater» snille farger og vil eksperimentere litt med andre uttrykk. Tenk så kult å invitere vennene inn i sin egen litt
rampete hule. Det skapes fort en rampete stemning med et slik tapet.
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Ikke vær redd for å blande mønster. Så lenge fargene er avstemt blir helheten fin. Det grønnmalte skapet trekker fram det grønne
i tapetet og blir en rolig motvekt mot mønstrene i tapet og tekstiler.

Katalog med ideer
– Ingen barn er like – bortsett fra én ting! De er tøffere en oss voksne. De tør, de våger og de leker. Og
det blir fint! Riktig så fint. For det krydres med ballerinaer, elefanter, prikker, stjerner og cowboyer, sier
Tale Henningsen fornøyd.

Tapetene som vises er hentet fra ulike tapetkolleksjoner og leverandører og slett ikke bare
barnekolleksjoner. Du får heftet i Fargerikes butikker fra uke 32.
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Et skikkelig gutterom tenker du kanskje? Det er nok på grunn av rustikke materialer og guttene på bildet. Dette kunne vel like
gjerne vært base for aktive jenter.

Mer informasjon:
Fargerike
Borge
Fantasi Interiør
Fibotex
Flügger
Green Apple
Inspirasjon Interiør
INTAG
Storeys
Tapethuset


